




# UKEPLAN FOR 4. TRINN - UKE 48

Mandag 25.11.24	Tirsdag 26.11.24	Onsdag 27.11.24	Torsdag 28.11.24	Fredag 29.11.24
<p><b>Morgenarbeid</b></p> <p><b>Tema/Norsk:</b> Bronsealderen</p> <p><b>Kunst og håndverk:</b> Vindusmaling</p> <p><b>Matte:</b> Divisjon med tiere og hundrere</p> <p><b>Skoleslutt 12.45</b></p>	<p><b>Lesekvart</b></p> <p><b>Norsk:</b> Repetert lesing</p> <p><b>Svømming</b></p>  <p><b>Engelsk</b></p> <p><b>Skoleslutt 12.45</b></p>	<p><b>Morgenarbeid</b></p> <p><b>Tema/Norsk:</b> Bronsealderen</p> <p><b>Tema:</b> Bronsealderen</p> <p><b>A-plan / Øving til adventssamling</b></p> <p><b>Skoleslutt 12.45</b></p>	<p><b>Morgenarbeid</b></p> <p><b>Adventssamling</b></p> <p><b>KRLE:</b> Kristendom</p> <p><b>Tema:</b> Jernalderen</p> <p><b>Matte:</b> Divisjon med tiere og hundrere</p> <p><b>Data:</b> Rom 7</p> <p>Skoleslutt 12.45 - rom 4 og 9 Skoleslutt 13.45 - rom 7</p>	<p><b>Morgenarbeid</b></p> <p><b>Musikk:</b> Sang</p> <p><b>UTESKOLEDAG</b></p>  <p><b>Skoleslutt 12.45</b></p>
<p><b>Lekse til tirsdag:</b></p> <p><b>Norsk/tema:</b> Lesebestilling i grønn mappe. Les dagens side to ganger.</p> <p><b>Lekse til foreldre/foresatte:</b> <b>Underskrift på diktat i blå mappe.</b></p> <p><b>Musikk:</b> Øv to ganger på Rockin' around the Christmas tree. Slide 10 i Lumio som ligger i Google Classroom.</p>	<p><b>Lekse til onsdag:</b></p> <p><b>Matte:</b> Divisjon - tildelte oppgaver på skolenmin.</p> <p><b>Norsk/tema:</b> Lesebestilling i grønn mappe. Les dagens side to ganger.</p>	<p><b>Lekse til torsdag:</b></p> <p><b>Norsk/tema:</b> Lesebestilling i grønn mappe. Les dagens side to ganger.</p>	<p><b>Lekse til fredag:</b></p> <p><b>Norsk/tema:</b> Lesebestilling i grønn mappe. Les dagens side to ganger og svar på spørsmålene til teksten.</p>	<p><b>God helg!</b></p> 

**Tema/Norsk:**

- Jeg kan utforske, lese og skrive om hvordan folk levde i bronsealderen i Norden.

**Matematikk:**

-Jeg kan forklare hva divisjon er.

-Jeg forstår sammenhengen mellom multiplikasjon og divisjon.

-Jeg kan regne med divisjon med og uten rest.

-Jeg kan dividere hundrere og tiere.

**Engelsk:**

-Jeg kan lytte til en fortelling og forstå hva den handler om.

- Jeg kan svare på oppgaver som handler om fortellingen.

-Jeg kan lese en fortelling og forstå hva den handler om selv om jeg ikke forstår alle ordene.

-Jeg kan svare på spørsmål til en fortelling.

**Informasjon til foresatte:**

Vi skal ha turdag på fredag. Vi går etter første friminutt. Det er lov til å ta med seg varm drikke og god nistepakke, helst ikke yoghurt og annet som avgir søppel.

Vi er godt i gang med øving til årets julekonsert og årets adventssamling. Dessverre skal vi ha vår adventssamling den 19. desember i år, nest siste skoledag, så det blir ikke anledning til å invitere dere denne gangen. Dere får hjelpe barnet deres å øve på sanger og replikker hjemme. Det ligger en link til en Lumio med sangene i Google Classroom. De som er med i skuespillet, kan begynne å tenke på passende kostyme til sin karakter. Vi har snakket om det på skolen, så elevene har en viss idé om hva vi ser for oss. Gi oss en lyd dersom dere trenger hjelp til å skaffe noe.

Vennlig hilsen

Anette, Anna, Therese og Hanne-Marit

Mathopen skole postmottak: [mathopen.skole@bergen.kommune.no](mailto:mathopen.skole@bergen.kommune.no)

